
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 11 DEL 20/01/2026 REG.GEN 

N.7 DEL20/01/2026 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO AD ALMA S.p.A. DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE AL CENTRO 
DELL'IMPIEGO A SEGUITO DI  PROROGA  ASSUNZIONE PERSONALE A  TEMPO 
DETERMINATO  CIG. BA05B3588D 

 
L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

Premesso che: 

 ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 il RUP è la  sottoscritta LAMPIANO Teresa e che la 

stessa dichiara, che ai sensi della Legge n. 241/1990 e D.Lgs. n. 36/2023, di non trovarsi in 

situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura  in questione ; 
Considerata la prosecuzione del rapporto anche per l’anno 2026 di un’assunzione a tempo 

parziale  e determinato presso codesto ente della Si.ra C.R. profilo professionale agente di polizia 

locale (vigile) ;  

Richiamata la Determinazione Area Segreteria /Personale  n. 25/2025 avente ad oggetto 

assunzione a tempo parziale e determinato, ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge n. 311/2004 

e s.m.i. di un agente di polizia municipale da assegnare all'area tecnica - servizio vigilanza – 

impegno di spesa e approvazione schema di contratto individuale di lavoro per il periodo dal 

01/01/2026 al 31/12/2026.;  

Considerato che occorre effettuare la comunicazione di prosecuzione del rapporto al centro per 

l’impiego competente;  

Dato atto che per gli adempimenti sopra indicati A.L.M.A. s.p.a. ha dato la propria disponibilità per 

un preventivo di Euro 25,00 oltre I.V.A.;  

Ritenuto di provvedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 31 

marzo 2023 n. 36 e s.m.i.;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Acquisito il codice CIG: BA05B3588D  

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali- D.Lgs.18-8-2000, N.267, art.183;  

Visto il regolamento di contabilità attualmente in vigore;  

Visto il bilancio di previsione 2026/2028 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 

del 16 Dicembre 2025;  

Attestata preventivamente la regolarità tecnico-amministrativa dell’atto proposto ai sensi dell’art. 

147/bis D.Lgs N. 267/2000.  

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare il preventivo presentato dalla ditta A.L.M.A. s.p.a. relativo alle comunicazioni al 

Centro per l’Impiego competente per il prosieguo del rapporto a tempo parziale e determinato del 

dipendente C.R. per l’anno 2026 per un importo complessivo di Euro 25,00 oltre IVA di legge; 

 

2) Di impegnare la somma complessiva pari ad Euro 30,50 (di cui Euro 5,50 IVA 22%) alla voce. 

130/5/4 Codice di bilancio. 01.02.1 esercizio 2026; 

 

3) Di dare atto che al presente affidamento è stato attribuito il codice CIG n BA05B3588D  

 

4) Di dare atto che l’affidamento della presente fornitura risulta effettuata secondo il procedimento 

di aggiudicazione tramite affidamento diretto a singole ditte di fiducia, ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lettera b) del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.;  

 

 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

lì,  Il Segretario ComunaleAGRESTA Dr.ssa 

Stefania 

 

 

 


